
                        I L  D I R I G E N T E

Premesso che il Museo della Regina, propone a partire dal prossimo mese di gennaio, un ciclo di 

conferenze dal titolo "Appunti di storia e di Archeologia per Cattolica;

Premesso inoltre il ciclo di incontri propone una breve rassegna delle più recenti tesi di laurea e di 

specializzazione dedicate all'archeologia e alla storia di Cattolica;

Dato atto che verranno presentate le tesi di laurea e di specializzazione di Claudia Bartolini, 

Federica Cesaroni, Francesca Biagioli, Luca Pizzagalli che attraverso la rielaborazione di dati, in parte 

già noti ma risistemati, illustreranno alcuni importanti interventi realizzati all'interno della città;

Visto il piano di spesa:

- stampa manifesto e cartolina             euro  710,00

- affissioni                               euro  300,00

- elaborazione grafica                     euro  250,00

- spese postali                            euro  775,00

- spese di rappresentanza                  euro  109,00

                                           ============

                                     Tot. euro 2.144,00 



Dato atto che gli impegni per la realizzazione del programma dovranno essere assunti nel corrente 

esercizio finanziario considerata l'imminenza della manifestazione;

Ritenuto opportuno finanziare le spese con la minor spesa verificatasi sull'impegno 1228 cap. 

3050.003 assunto con determinazione dirigenziale n. 462 del 1 agosto 2003 per euro 1.041,00 e 

sull'impegno 1277 cap. 3053,000 assunta con determinazione dirigenziale n. 513 del 20 agosto 2003 per 

euro 1.103,00;

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

Bilancio Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori 

dell'Ente per l'esercizio 2003;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

- di dare corso alle spese relative alla organizzazione delle conversazioni di archeologia "Appunti di 

storia e di Archeologia per Cattolica" per una spesa complessiva di euro 2.144,00;

- di dare atto che la spesa di euro 2.144,00  verrà finanziata come segue:

- per euro 1.041,00 con la minor spesa verificatasi  sull'impegno 

  1228 assunto sul cap. 3050.003 con determinazione dirigenziale n. 

  462 del 1 agosto 2003 - sub 1 -;

- per euro 1.103,00  con la minor spesa verificatasi sull'impegno 

  1277 assunto sul cap. 3053.000 con determinazione dirigenziale n. 

  513 del 20 agosto 2003 - sub 1 -;

 - di individuare nella persona della dott.ssa Maria Luisa Stoppioni la responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________



DEL29591/ASD-DEL     Determina D. n. 779 del 23.12.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


